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Té nderuar,

Zyra e Burimeve Njerézore ju njofton pas vler€simit t€ rezultatit nga testi me shkrim,
jetéshkrimi dhe intervista me gojé&, pas pérfundimit t€ shqyrtimit t€ ankesave, lista
pérfundimtare e kandidatéve €shté si vijon:

Nr. Kandidatet Pikét pérfundimtare
1. Djellza Dragusha 84.6
2. Armend Zhushu 76.2
3. Mimoza Bugujevci 73.4

Kandidatét e vlerésuar me 70 pér qind apo ma shumé, t& pikéve totale t& vleré&simit,
konsiderohen kandidaté fitues. Andaj, sipas Komisionit t& Pranimit, t& gjithé kandidatet nga
tabela e mésipérme jané kandidat t& suksesshém (fitues).



